
TARIFBLATT KABEL 2024
Stand 01.01.2024
Angeführte Preise inkl. 20% Mwst.

TARIFE INTERNET 
KABEL 

Leitungsbereitstellungsgebühr bei Internet ohne Kabel-TV €4,10 monatlich.
Business-Anschluss: Preis auf Anfrage bis zu 1 Gbit/s

TARIFE KOMBI KABEL 
ALLE MEDIEN

Brandstetter Kabelmedien GmbH, Mollner Straße 9B, 4592 Leonstein, Tel.: +43 7584 2235, office@bkmedien.at, www.bkmedien.at
Preise gültig bis auf Widerruf sowie bei einer Vertragsdauer von mindestens 24 Monaten. 
Bei vorzeitiger Vertragsauflösung werden Kosten nachverrechnet.
Material bis zum Hausübergangspunkt inkludiert. Weitere Arbeiten, Fahrtpauschale und Materialkosten nach Aufwand.

Internet 
Premium

Internet 
Profi

Internet 
Express

Internet 
Ultra

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

40/10 Mbit/s 100/20 Mbit/s 200/40 Mbit/s 500/80 Mbit/s

€ 25,90 € 39,90 € 59,90 € 79,90

EINMALIGE KOSTEN INTERNET KABEL BZW. KOMBI KABEL & KABEL-TV

Starterkit inkl. WLAN-Modem ab € 59,00
Anmeldegebühr Kabel-TV (ohne Internet) ab € 35,00
Servicepauschale jährlich € 25,00
Siedlungspauschale nach Aufwand
Bandbreite symmetrisch auf Anfrage

Kombi 
Premium+

Kombi 
Profi+

Kombi 
Express+

Kombi 
Ultra+

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

40/20 Mbit/s 100/40 Mbit/s 200/60 Mbit/s 500/100 Mbit/s

Internet 
 + TV € 35,90 € 49,90 € 69,90 € 89,90

Internet + TV 
+ Telefonie € 38,90 € 52,90 € 72,90 € 92,90

KABEL-TV  
UM € 13,50

TV 
INTERNET 
TELEFON

INTERNET 

AB € 25,90

KOAXNETZ

+ Telefonie
um € 4,90


